
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«НОВОУШИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З

2022 р. смт Нова Ушиця № Ÿ Ï - O

Про утворення підрозділів 
приймальної комісії

Відповідно до розділу VII Правил прийому, листа Міністерства освіти і науки 
України №1/6049-22 від 06.06.2022 для виконання покладених на приймальну комісію 
завдань і здійснення нею своїх функцій в режимах он-лайн та оф-лайн під час вступної 
кампанії 2022

\

НАКАЗУЮ:
1. Створити предметну комісію для проведення індивідуальних усних співбесід в 

складі: Альльонов Олександр Михайлович -  голова комісії викладач циклової комісії 
природничо-математичних дисциплін та іноземної мови ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» та членів 
комісії з дисциплін:

- математика: вчителі Браїлівської гімназії Новоушицької селищної ради Хмельни
цької області Якухно Тетяна Володимирівна, Дердюк Алла Олександрівна; вчителі 
Новоушицького ліцею Новоушицької селищної ради Хмельницької області Купріянова 
Анжеліка Сергіївна; Гоголь Наталія Йосипівна;

- українська мова: вчитель української мови та літератури Новоушицької загально
освітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Попович Лариса Миколаївна ; вчителі української 
мови та літератури Новоушицького ліцею Новоушицької селищної ради Хмельницької 
області Яворська Наталя Тарасівна, Горбатюк Алла Григорівна, Данчук Надія Се- 
менівна;

- хімія та біологія: викладачі циклової комісії викладач циклової комісії природни
чо-математичних дисциплін та іноземної мови ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» Мостова Людми
ла Василівна, Хома Оксана;

- історія України: викладачі циклової комісії соціально-гуманітарних дисциплін 
ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» Бідна Валентина Василівна, Костюченко Інна Іванівна;

- фізика: викладачі циклової комісії викладач циклової комісії природничо- 
математичних дисциплін та іноземної мови ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» Мефодовська Вале
нтина Іванівна, Мостова Людмила Василівна;

- географія: викладач циклової комісії соціально-гуманітарних дисциплін ВСП 
«НФК ЗВО «ПДУ» Бідна Валентина Василівна, викладач циклової комісії викладач ци
клової комісії природничо-математичних дисциплін та іноземної мови ВСП «НФК ЗВО 
«ПДУ» Мефодовська Валентина Іванівна.

2. Створити фахову комісію для проведення усних індивідуальних співбесід (згідно 
додатків №2, 3, 4, 5 Правил прийому) для на навчання на перший курс (зі скороченим те
рміном навчання), осіб які здобули ступінь вищої освіти молодший спеціаліст (та інші 
ступені вищої освіти), освітньо-кваліфікаційний рівень кваліфікаційного робітника в 
складі: Дюг Олександр Євгенович -  голова комісії, голова циклової комісії спеціальних 
технічних дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» та членів комісії за спеціальностями:



—
- 201 Агрономія - викладачі циклової комісії спеціальних агрономічних та лісотех-

I нічних дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» Олійник Юрій Анатолійович, Гавловський
І Олександр Казимировим;

- 275 Транспортні технології - викладачі циклової комісії спеціальних технічних 
дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» Козак Вячеслав Петрович, Антас Наталія Ігорівна;

- 208 Агроінженерія - викладачі циклової комісії спеціальних технічних дисциплін 
ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» Мельниченко Олександр Іванович, Кримчак Володимир Ва
сильович;

- 142 Енергетичне машинобудування - викладачі циклової комісії спеціальних тех
нічних дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» Грохольський Микола Олександрович, Мо
кра Тетяна Ігорівна;

- 205 Лісове господарство - викладачі циклової комісії спеціальних агрономічних та 
лісотехнічних дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» Кріль Оксана Анатоліївна, Майстер- 
чук Надія Миколаївна;

- 192 Будівництво та цивільна інженерія - викладач циклової комісії спеціальних 
технічних дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» Грохольський Микола Олександрович, 
викладач фундаментальних та загальнотехнічних дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» Ко- 
билецький Олександр Миколайович.

3. З метою забезпечення прозорості вступної кампанії, уникнення порушення 
принципів академічної доброчесності створити комісію з розгляду мотиваційних листів у 
складі: Шинкаренко Валентина Віталіївна -  голова комісії з розгляду мотиваційних 
листів, завідувач навчально-методичним кабінетом, викладач циклової соціально- 
гуманітарних дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» та членів:

- Мельник Юлія Василівна - голова циклової комісії фундаментальних та загаль
нотехнічних дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ»;

- Ломачинська Олеся Віталіївна - соціальний педагог, викладач циклової комісії 
викладач циклової комісії природничо-математичних дисциплін та іноземної мови ВСП 
«НФК ЗВО «ПДУ»;

- Шклярук Юлія Євгенівна -  завідувач навчально-методичною лабораторією, 
викладач циклової комісії спеціальних технічних дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ».

Комісії розробити положення про структуру мотиваційного листа, зразки мотива
ційних листів на всі спеціальності для унаочнення абітурієнтам, проводити майстер класи 
із написання мотиваційного листа.

4. Для забезпечення об’єктивності розгляду апеляції створити комісію в складі:
Хрустінський Віталій Борисович -  голова комісії, заступник директора з навча

льної роботи, викладач циклової комісії, циклової комісії спеціальних технічних дисцип-
. лін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ» та членів:

Кардаш Ольга Михайлівна -  викладач циклової комісії соціально-гуманітарних 
дисциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ»;

Банар Лариса Василівна -  голова циклової комісії природничо-математичних ди
сциплін ВСП «НФК ЗВО «ПДУ»;

Мазур Петро Андрійович -  заступник селищного голови (соціальні і гуманітарні 
питання) Новоушицької ОТГ;

Фурман Віктор Антонович -  директор ПП «Дживальдіс»;
Тимошенко Валерій Петрович -  директор ТОВ «Промінь Поділля»;
Тартаковська Ірина Миколаївна -  голова студентського самоврядування коле

джу;
Кондратова Іванна Сергіївна -  голова комісії науково-пошукової роботи студе

нтської ради ВСП «НФК ЗВО «ПДУ»;



Кубаш Віктор Миколайович -  голова центру інформаційного забезпечення та ре
клами студентської ради ВСП «НФК ЗВО «ПДУ»;

Цегельська Ліза Русланівна -  голова волонтерської групи студентської ради ВСП 
«НФК ЗВО «ПДУ».

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчальної 
роботи Хрустінського Віталія Борисовича

Директор коледжу Мирослава ІВАСИК

Проект наказу подає: Погоджено:
юрисконсульт

Віталій САВЧУК


